
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГУРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ С.К. ИВАНЧИКОВА» 

 ПРИКАЗ 

 

от  01.11.2023  г.                                                                              № 111/2-У 

 

Об итогах Всероссийской олимпиады школьников (школьный этап) 

 

На основании протоколов школьной олимпиады         

  ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Объявить благодарность обучающимся, занявшим первые места в школьных олимпиадах: 

 

Литература 
 

№ 

 

ФИО участника 

 

Класс 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника олимпиады 

1 Кобелева Василиса 8А Санакулова ЛП 

 

Английский язык 
 

№ 

 

ФИО участника 

 

Класс 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника олимпиады 

1 Кобелева Василиса 8А Коровина ЕВ 

2 Мелконян Диана 6Б Энгель ММ 

 

География 
 

№ 

 

ФИО участника 

 

Класс 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника олимпиады 

1 Баткаева Камилла 5А Стаценко ГС 

2 Мелконян Диана 6Б Стаценко ГС 

3 Кобелева Василиса 8А Стаценко ГС 

Обществознание 
 

№ 

 

ФИО участника 

 

Класс 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника олимпиады 

1 Глазкова Александра 8Б Морозова НА 

2 Курзенкова Алена 9А Морозова НА 

3 Коростелев Никита 9Б Морозова НА 

4 Пикалова Арина 8А Морозова НА 

5 Кобелева Василиса 8Б Морозова НА 

Русский язык 
 

№ 

 

ФИО участника 

 

Класс 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника олимпиады 

1 Кобелева Василиса 8А Санакулова ЛП 

 

 

Всего: 7 чел. 

 

 

 

 



2.Объявить благодарность следующим обучающимся, занявшим призовые места в 

школьной олимпиаде: 

 
 

№ 

 

ФИО участника 

 

предмет 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника олимпиады 

1 Киба Мария (5А кл) Английский 

язык 

Энгель ММ 

2 Лошаков Владислав (6А кл) Биология Гришина ЕА 

3 Атрохов Владислав (6А кл) Биология Гришина ЕА 

4 Князева Варвара (7кл) Биология 

География 

Гришина ЕА 

Стаценко ГС 

5 Рогова Алевтина (7кл) Биология 

География 

Гришина ЕА 

Стаценко ГС 

6 Кудинова А (5Акл) География Стаценко ГС 

7 Крылов Максим (6 кл) География Стаценко ГС 

8 Пикалова Арина (8А кл) География 

История 

Стаценко ГС 

Морозова НА 

9 Притула София (8А кл) География 

История 

Обществознание 

Стаценко ГС 

Морозова НА 

Морозова НА 

10 Дмитриев Глеб (8А кл) География Стаценко ГС 

11 Прошин Семен (8А) География Стаценко ГС 

12 Островерхова Анна (9Б кл) География 

Обществознание 

Стаценко ГС 

Морозова НА 

13 Хворостухина Виктория (9Б кл) География 

Русский язык 

Стаценко ГС 

Вилкова НА 

14 Кобелева Василиса(8А кл) История Морозова НА 

15 Судакова София (8Б кл) Обществознание Морозова НА 

16 Ляпин Богдан (8б кл) Обществознание Морозова НА 

17 Денисова Софья (9Б кл) Обществознание Морозова НА 

18 Лобанова Екатерина (11кл) Обществознание 

Русский язык 

Морозова НА 

Вилкова НА 

19 Баткаева Камилла (5А кл) Русский язык Вилкова НА 

20 Киселев Владимир (9А кл) Русский язык Вилкова НА 

21 Лебедев Григорий (9а кл) Русский язык Вилкова НА 

22 Силина Анастасия (9б кл) Русский язык Вилкова НА 

23 Грачева Ульяна (11 кл) Русский язык Вилкова НА 

 

3.  Объявить благодарность обучающимся 5-11 классов, принявшим участие в 

школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников. 

 
4. Объявить благодарность следующим педагогам-предметникам, подготовивших 

обучающихся,  принявших участие в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников: 

Пилюковой Т.Н., Савельевой А.В., Морозовой НА, учителю истории и обществознания,  

Четверговой Е.Н., Санакуловой Л.П., Вилковой Н.А., учителям русского языка, Коровиной 

Е.В., Энгель М.М., учителям иностранных языков, Афониной Л.Г., учителю физики и 

математики, Стаценко Г.С., учителю географии, Гришиной Е.А., учителю химии и биологии, 

Петровой В.В., Рябовой Т.А., Коноваловой Т.И., учителям истории и обществознания, 

Максимовой ЕВ, Матвеевой Г.А., Самариной Е.Н., учителям математики, Щербакову К.В., 

учителю информатики.  

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                Директор ОУ                        Т.И. Коновалова 


		2023-12-25T16:56:04+0300
	МОУ "ГУРЬЕВСКИЙ ЦО ИМ. С.К. ИВАНЧИКОВА"




